

## 2. Prowadzenie zajęć sportowych.

Wsparcie w ramach programu klub będą objęte trzy sekcje klubu "Tomasovia", sekcja lekkiej atletyki, piłki nożnej i sekcja szachowa. Zajęcia będą prowadzone w terminie od 15 maja do 30 listopada 2017 łącznie 25 tygodni zajęć. Zajęcia szachowe zostaną przeprowadzone w salach lekcyjnych, a treningi lekkoatletyczne i piłki nożnej będą odbywały się w plenerze, a od listopada częściowo w hali sportowej, udostępnionych bezpłatnie przez Urząd Miasta Tomaszów Lubelski. W ramach prowadzenia zajęć sportowych przewidziano wynagrodzenie dla trzech trenerów zatrudnionych na podstawie umowy cywilnoprawnej w okresie realizacji projektu.

Pozafinansowy wkład własny będzie polegał na udostępnieniu obiektów sportowych oraz pracy wolontariuszy. Obiekty bezpłatnie udostępnił będzie Urząd Miasta Tomaszów Lubelski. Dodatkowo, do realizacji projektu zaangażowani będą wolontariusze, którzy pomogą przy prowadzeniu zajęć sportowych, organizacji turniejów i zawodów sportowych. Wolontariusze zaangażowani będą na podstawie umów wolontariatu na cały okres trwania projektu to jest od 15 maja 2017 r. do 30 listopada 2017r. Główną rolę jaką będą pełnić w projekcie będzie organizacja turniejów, pomoc w przygotowaniu zawodów sportowych oraz prowadzeniu zajęć. Wolontariusze odpowiedzialni będą także częściowo za promocję projektu to jest dokumentacje fotograficzną, przygotowanie artykułów prasowych oraz materiałów na strony internetowe. Wolontariusze w ramach realizacji projektu będą współpracować ściśle z koordynatorem projektu oraz zarządem stowarzyszenia. Klub "Tomasovia" działa przy Gimnazjum Nr 1 gdzie są obiekty sportowe - sala gimnastyczna, bieżnia lekkoatletyczna z rzutnią i skocznią, boisko piłkarskie oraz sala z wyposażeniem do gry w szachy, z których korzystają zawodnicy klubu. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę szkoleniową - trenerów II klasy sportowej z piłki nożnej, szachów i lekkiej atletyki

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

liczba uczestników w projekcie: 62

liczba godzin treningowych -150

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
	Zajęcia sportowe	9000,00	0,00	9000,00
	Obóz sportowy (wkład własny do projektu Program KLUB II 2017)	7700,00	750,00	6950,00
<b>Koszty ogółem:</b>		16700,00	750,00	15 950,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

<sup>3</sup> ) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4</sup> ) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.